
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Data wydania 2019-03-20

Tytuł Zarządzenie Nr 39/19 z dnia 2019-03-20 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie

Numer 39/19

Zarządzenie Nr 39 /19

Burmistrza Knyszyna

z dnia 20 marca 2019 r.

                       w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 178 ustawy z dnia 9
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Annie Roszkowskiej Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie upoważnienia do prowadzenia postępowań w
sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 39/19 z dnia 2019-03-20 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie

Udostępniający: Urząd Miasta Knyszyn
Wytwarzający/odpowiadający: Roszkowska Anna
Data wytworzenia: 2019-03-20

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data modyfikacji: 2019-04-19

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2019-04-19

mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Zarządzenie Nr 39/19 z dnia 2019-03-20 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie

